קהלת חי נושם ובוועט

חיים שפירא, קהלת – הפילוסוף המקראי, המסע לעומק השאלות הגדולות. כנרת, זמורה-ביתן – אור יהודה, תשע"א, 2011. 271 עמ'.

הערות מרחיקות: "עת לרחק מחבק" ספרו של שפירא, קהלת – הפילוסוף המקראי, איננו ספר מחקר במובן האקדמי של המילה. שפירא מציע לקורא אשנב הצצה להגיגיו של קהלת בסוגיות של פילוסופיה קיומית. הדיון של שפירא בקהלת נמצא בשולי שוליו של הדיון הטכסטואלי הממשי.